

KC REGNSKAB OG SKATTERÅDGIVNING ApS

Storegade 17C
4780 Stege

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/11/2021

Caroline Stricker Jørgensen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KC REGNSKAB OG SKATTERÅDGIVNING ApS Storegade 17C 4780 Stege e-mailadresse: csj@kcrs.dk CVR-nr: 32096778 Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021
Bankforbindelse	Skjern Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i regnskabsmæssig assistance, skatterådgivning samt teambuilding.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerheder ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. 63 anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et forøget aktivitetsniveau i 2021/2022.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		100.733	-11.385
Administrationsomkostninger		-11.945	-4.970
Andre driftsomkostninger		-15.000	-7.635
Resultat af ordinær primær drift		73.788	-23.990
Andre finansielle indtægter		5.217	5.208
Øvrige finansielle omkostninger		-3.001	-910
Ordinært resultat før skat		76.004	-19.692
Skat af årets resultat	1	-12.527	0
Årets resultat		63.477	-19.692
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		63.477	-19.692
I alt		63.477	-19.692

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.000	22.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	22.000	22.000
Anlægsaktiver i alt		22.000	22.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		172.413	202.313
Igangværende arbejder for fremmed regning		135.504	139.476
Andre tilgodehavender		215.213	208.435
Tilgodehavender i alt		523.130	550.224
Likvide beholdninger		367.195	225.752
Omsætningsaktiver i alt		890.325	775.976
AKTIVER I ALT		912.325	797.976

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		298.100	234.623
Egenkapital i alt		423.100	359.623
Leverandører af varer og tjenesteydelser		406.596	370.044
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		55.785	55.785
Skyldig selskabsskat		2.527	612
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.237	11.912
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.080	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		489.225	438.353
Gældsforpligtelser i alt		489.225	438.353
PASSIVER I ALT		912.325	797.976

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	234.623	359.623
Årets resultat		63.477	63.477
Egenkapital, ultimo	125.000	298.100	423.100

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	12.527	-
	<u>12.527</u>	<u>-</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	-
Tilgang	22.000
Afgang	-
Kostpris ultimo	<u>22.000</u>
Opskrivninger primo	-
Årets opskrivning	-
Opskrivninger ultimo	<u>-</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>22.000</u>

3. Registreret kapital mv.

Aanpartskapitalen består af 125.000 anparter a nom. 1 kr.

Som fremkommer således:
Stiftelse, kontant indskud 19. februar 2009

	kr.
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der har ikke været ansatte i regnskabsperioden, lige som der ikke er udbetalt vederlag til selskabets direktion.